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Ministrowie KPRP upamiętnili ofiary katastrofy smoleńskiej

W 12. rocznicę katastrofy smoleńskiej, w której zginęło 96 osób, w tym Prezydent RP Lech
Kaczyński z Małżonką Marią, przedstawiciele kierownictwa Kancelarii Prezydenta oraz Biura
Bezpieczeństwa Narodowego uczcili pamięć ofiar tragedii.

Dwanaście lat temu samolot z najważniejszymi osobistościami Rzeczypospolitej na pokładzie rozbił się pod
rosyjskim lotniskiem w Smoleńsku. Wszyscy zginęli. Jak powiedział Prezydent Andrzej Duda, „zginęli najlepsi z
nas”. Przez cały dzień z udziałem Prezydenta RP, a także kierownictwa KPRP trwają uroczystości upamiętniające
ofiary 10 kwietnia 2010 r.

 

Pałac Prezydencki w Warszawie

W Kaplicy pw. Zwiastowania Pańskiego w Pałacu Prezydenckim Szef KPRP minister Grażyna Ignaczak–Bandych,
Sekretarz Stanu w KPRP Adam Kwiatkowski oraz Dyrektor Generalna Barbara Brodowska–Mączka złożyli kwiaty
przed tablicą upamiętniającą Parę Prezydencką – śp. Lecha i Marię Kaczyńskich, Ryszarda Kaczorowskiego oraz
pracowników KPRP i BBN, którzy zginęli 10 kwietnia 2010 roku.

Wieniec ministrowie złożyli także przed tablicami upamiętniającymi ofiary katastrofy smoleńskiej przed Pałacem
Prezydenckim w Warszawie. Później w Kościele seminaryjnym w Warszawie uczestniczyli we Mszy Świętej w
intencji ofiar katastrofy smoleńskiej.

Prezydenccy ministrowie, wraz z przedstawicielami najwyższych władz państwowych, uczestniczyli również w
uroczystości przed pomnikiem Ofiar Tragedii Smoleńskiej i pomnikiem śp. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego.

 

Cmentarz w Pyrach (Warszawa)

Minister Adam Kwiatkowski złożył kwiaty na grobie śp. ks. Ryszarda Rumianka.

Minister Andrzej Dera złożył kwiaty na grobie śp. Edwarda Duchnowskiego na cmentarzu na Marysinie
Wawerskim, a także na grobie śp. Jerzego Szmajdzińskiego na Cmentarzu Wilanowskim.

 

Cmentarz w Grabowie

Szef Kancelarii Prezydenta RP Grażyna Ignaczak–Bandych i szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego Paweł Soloch
złożyli wieniec na grobie śp. Tomasza Merty.
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